
 

                      
 

Startliste 
  

Norgescup 9 
Søndag 23.februar  

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 
Lagledermøte kl. 09:00 i Kinnarpsrommet  

 
Kl.09:55 
Prøvepar 

 
Kl 10:00 

500 meter kvinner sprint 
500 meter menn sprint.. 

ISPREPARERING to baner 
1000 meter kvinner sprint, kvartett 
1000 meter menn sprint kvartett 

ISPREPARERING tre baner 
 

Allroundklassene starter ikke før 12:15 
 

1500 m kvinner allround, kvartett 
1500 meter menn allround, kvartett 

 
ISPREPARERING to baner 

 
5000 meter kvinner allround, kvartett. 
10 000 meter menn allround , kvartett. 

 
Antall kvartetter og ispreparering avgjøres søndag 

 
 
 
 

                                                                

                       
 
 
 
 
 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Testklasse 500 m (3)

1 Hvit Martin Vårvik Nordheim NORLeinstrand IL117 TE
Rød Carlos Wasvik NORIF Fram Larvik120 TE

Kvinner Sprint 500 m (3)

1 Hvit Silje Eikemo Hagen NORStange SK 19 KJS

2 Hvit Else Merete Omsland NORIF Fram Larvik4 KJS
Rød Anna-Lena Gudmundsson SWEIF Thor5 KSS

3 Hvit Henriette Lilløy Bruun NORSandefjord Skøiteklub16 KSS
Rød Vilde Bakkeli Sand NORSand IF14 KJS

4 Hvit Hanna van der Poel SWESK Trollhättan17 KJS
Rød Hilde Magnetun Brennhovd NORGol IL9 KJS

5 Hvit Nina Tørset NORLeinstrand IL11 KSS
Rød Therese Verheyleweghen NORBåstad IL Skøyter22 KSS

6 Hvit Renate Jeppsson NORNesodden IF12 KSS
Rød Ida Sanderud NORSand IF13 KJS

7 Hvit Ingvild Hellem NORBjugn/Ørland SK7 KSS
Rød Marichen Hagelund NORAktiv Skøyteklubb1 KJS

8 Hvit Nille Norhaug Faleide NORGol IL8 KSS
Rød Ane By Farstad NORSportsklubben Falken18 KJS

9 Hvit Martine Lilløy Bruun NORSandefjord Skøiteklub15 KJS
Rød Camilla Lund NORLeinstrand IL10 KJS

10 Hvit Anne Gulbrandsen NOREidsvold Turn Skøyter/NSF Regi2 KSS
Rød Hilde Røgeberg Pedersen NORGeithus IL24 KSS

11 Hvit Hanne Haugland NORAustevoll IK6 KSS
Rød Karine  Udahl NORBåstad IL Skøyter23 KSS

Menn Sprint 500 m (3)

1 Rød Onar Westerheim NORStord IL58 MSS

2 Hvit Kjetil Stiansen NORAktiv Skøyteklubb26 MSS
Rød Øyvind Valvatne Sveen NORGeithus IL65 MJS

3 Hvit Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb42 MSS
Rød Erik Wetterdal SWEIF Thor41 MSS

4 Hvit Kristian Aas NORStord IL54 MJS
Rød Ola Jorde NORAktiv Skøyteklubb29 MJS

5 Hvit Per Olav Aaserud NORGeithus IL63 MJS
Rød Sondre Vårvik Nordheim NORLeinstrand IL48 MJS

6 Hvit Robin   Sigl DENDanmark36 MSS
Rød Lars Marius Østreng Nes NORBåstad IL Skøyter35 MJS
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Sprint 500 m (3)

7 Hvit Jostein Maageng Lund NORTynset IF60 MJS
Rød Erling Skallevold NORAktiv Skøyteklubb31 MSS

8 Hvit Oskar Dønnum NORAktiv Skøyteklubb30 MJS
Rød Ole Henrik Østreng Nes NORBåstad IL Skøyter61 MJS

9 Hvit Jonas Nordhøy Kristensen NORAsker SK34 MJS
Rød Tommy Ruden Bakken NORJevnaker IF Skøyter47 MJS

10 Hvit Jon Greger Notland NORStord IL55 MJS
Rød Vetle Størseth Østmoe NORSportsklubben Falken50 MJS

11 Hvit Mii Erik Haugård NORAktiv Skøyteklubb27 MSS
Rød Magnus Brask Nordfonn NORStord IL56 MSS

12 Hvit Kenneth Lund Håvardsrud NORGeithus IL62 MSS
Rød Leif Marius Ovli NORHamar IL43 MJS

13 Hvit Kristian Aabakken NORHamar IL44 MJS
Rød Marius Bratli NORAktiv Skøyteklubb33 MJS

14 Hvit Kristian Soland Reinton NORHol IL40 MJS
Rød Christer Skuterud NORGeithus IL64 MJS

15 Hvit Espen Brask Nordfonn NORStord IL57 MSS
Rød Odin By Farstad NORSportsklubben Falken52 MJS

16 Hvit Eirik Skavhaug Nergaard NORDrammen Skøiteklub37 MSS
Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL39 MJS

17 Hvit Magne Notland NORStord IL59 MSS
Rød Johann Jørgen Sæves NORAktiv Skøyteklubb32 MJS

18 Hvit Bjørn Magnussen NORSportsklubben Falken51 MJS
Rød Espen Tveit NORHerkules SK46 MSS

19 Hvit Simen Kroken NORAktiv Skøyteklubb28 MSS
Rød Christoffer Fagerli Rukke NORHol IL38 MSS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner Sprint 1000 m(4)

1 Hvit Else Merete Omsland NORIF Fram Larvik4 KJS
Rød Hilde Røgeberg Pedersen NORGeithus IL24 KSS
Gul Anna-Lena Gudmundsson SWEIF Thor5 KSS
Blå Silje Eikemo Hagen NORStange SK 19 KJS

2 Hvit Ida Sanderud NORSand IF13 KJS
Rød Vilde Bakkeli Sand NORSand IF14 KJS
Gul Hilde Magnetun Brennhovd NORGol IL9 KJS
Blå Henriette Lilløy Bruun NORSandefjord Skøiteklub16 KSS

3 Hvit Hanna van der Poel SWESK Trollhättan17 KJS
Rød Ane By Farstad NORSportsklubben Falken18 KJS
Gul Karine  Udahl NORBåstad IL Skøyter23 KSS
Blå Therese Verheyleweghen NORBåstad IL Skøyter22 KSS

4 Hvit Renate Jeppsson NORNesodden IF12 KSS
Rød Ingvild Hellem NORBjugn/Ørland SK7 KSS
Gul Nina Tørset NORLeinstrand IL11 KSS
Blå Martine Lilløy Bruun NORSandefjord Skøiteklub15 KJS

5 Hvit Nille Norhaug Faleide NORGol IL8 KSS
Rød Camilla Lund NORLeinstrand IL10 KJS
Gul Anne Gulbrandsen NOREidsvold Turn Skøyter/NSF Regi2 KSS
Blå Hanne Haugland NORAustevoll IK6 KSS

Menn Sprint 1000 m(4)

1 Hvit Onar Westerheim NORStord IL58 MSS
Rød Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb42 MSS
Gul Øyvind Valvatne Sveen NORGeithus IL65 MJS
Blå Sondre Vårvik Nordheim NORLeinstrand IL48 MJS

2 Hvit Kristian Aas NORStord IL54 MJS
Rød Jonas Nordhøy Kristensen NORAsker SK34 MJS
Gul Jostein Maageng Lund NORTynset IF60 MJS
Blå Erling Skallevold NORAktiv Skøyteklubb31 MSS

3 Hvit Magnus Brask Nordfonn NORStord IL56 MSS
Rød Ola Jorde NORAktiv Skøyteklubb29 MJS
Gul Ole Henrik Østreng Nes NORBåstad IL Skøyter61 MJS
Blå Robin   Sigl DENDanmark36 MSS

4 Hvit Leif Marius Ovli NORHamar IL43 MJS
Rød Per Olav Aaserud NORGeithus IL63 MJS
Gul Vetle Størseth Østmoe NORSportsklubben Falken50 MJS
Blå Oskar Dønnum NORAktiv Skøyteklubb30 MJS

5 Hvit Lars Marius Østreng Nes NORBåstad IL Skøyter35 MJS
Rød Tommy Ruden Bakken NORJevnaker IF Skøyter47 MJS
Gul Jon Greger Notland NORStord IL55 MJS
Blå Kristian Soland Reinton NORHol IL40 MJS
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Sprint 1000 m(4)

6 Hvit Mii Erik Haugård NORAktiv Skøyteklubb27 MSS
Rød Marius Bratli NORAktiv Skøyteklubb33 MJS
Gul Espen Brask Nordfonn NORStord IL57 MSS
Blå Bjørn Magnussen NORSportsklubben Falken51 MJS

7 Hvit Erik Wetterdal SWEIF Thor41 MSS
Rød Odin By Farstad NORSportsklubben Falken52 MJS
Gul Kristian Aabakken NORHamar IL44 MJS
Blå Magne Notland NORStord IL59 MSS

8 Hvit Christer Skuterud NORGeithus IL64 MJS
Rød Eirik Skavhaug Nergaard NORDrammen Skøiteklub37 MSS
Gul Kenneth Lund Håvardsrud NORGeithus IL62 MSS
Blå Simen Kroken NORAktiv Skøyteklubb28 MSS

9 Hvit Henrik Fagerli Rukke NORHol IL39 MJS
Rød Espen Tveit NORHerkules SK46 MSS
Gul Johann Jørgen Sæves NORAktiv Skøyteklubb32 MJS
Blå Christoffer Fagerli Rukke NORHol IL38 MSS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner Allround 1500 m(3)

1 Hvit Guri Fossdal NORDrammen Skøiteklub67 KSALL
Rød Silje Kristine Borgersen NORGeithus IL74 KJALL

2 Hvit Guro Bergstrøm NORJevnaker IF Skøyter72 KJALL
Rød Karolin Palmertz Cerne SWESödermalms IK70 KSALL
Gul Ragne Wiklund NORAktiv Skøyteklubb66 KJALL
Blå Thea Fløiten NORSand IF73 KJALL

3 Hvit Eva Lagrange SWEGimonäs CK69 KSALL
Rød Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF Skøyter71 KJALL
Gul Frida van Megen NORFana IL68 KSALL
Blå Ellen Bjertnes NORGeithus IL75 KJALL

Menn Allround 1500 m(3)

1 Hvit Geir Rønning NORSSK Toten104 MSALL

2 Hvit Erik Vea NORAktiv Skøyteklubb76 MSALL
Rød Anders Bjerkreim Furnée NORAsker Sk/Team Sørmarka78 MSALL
Gul Bianc Samsonsen NORSkuteviken SC103 MSALL
Blå Jon K Gauslaa NORAktiv Skøyteklubb94 MSALL

3 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORTromsø Skøyteklubb93 MSALL
Rød Olav Langeland NORHorten Skøiteklub87 MSALL
Gul Michael Gilbert SWESödermalms IK92 MJALL
Blå Sigmund Akselsen NORHarstad SK115 MSALL

4 Hvit Pål Agdestein NORAsker SK82 MSALL
Rød Terje Tobias Tønne NORLeinstrand IL97 MJALL
Gul Frank Tindvik NORHolmestrand & Botne86 MSALL
Blå Geir Hestad NORHarstad SK116 MSALL

5 Hvit Björn Seifert SWEIF Thor88 MJALL
Rød Hans Kristian Jorde NORGol IL96 MSALL
Gul Erik van Megen NORAktiv Skøyteklubb77 MSALL
Blå Hans   Offringa NEDAsker SK79 MJALL

6 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK89 MJALL
Rød Atle Vårvik NORTrondhjems SK114 MSALL
Gul David Hjalmarsson SWESK Winner108 MSALL
Blå Terje Almås NORStord IL105 MSALL

7 Hvit Jakob A Klippen NORFana IL85 MJALL
Rød Einar Døving Agdestein NORAsker SK80 MSALL
Gul Robin Nicolai Gruben NORSand IF / NSF Region Innlandet98 MSALL
Blå Håvard Bergland Leknes NORStavanger Sandnes Skøyteklubb90 MSALL

8 Hvit Brage Olsen Børtnes NORDrammen Skøiteklub84 MJALL
Rød Kristian Vårvik NORTrondhjems SK112 MSALL
Gul Adam Axelsson SWESK Winner109 MJALL
Blå Eirik Magnus Bakken NORTrondhjems SK110 MSALL
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC9, 22.-23.februar 2014

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Allround 1500 m(3)

9 Hvit Thomas Henrik Søfteland NORArendal Skøiteklub95 MSALL
Rød Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK81 MJALL
Gul Sindre Henriksen NORStavanger Sandnes Skøyteklubb91 MSALL
Blå August Teodor Haugen NORSandefjord Skøiteklub99 MSALL

10 Hvit Tormod Bjørnetun Haugen NORSandefjord Skøiteklub100 MSALL
Rød Hampus Larsson SWESK Trollhättan101 MSALL
Gul Viktor Hald Thorup DENDanmark83 MJALL
Blå Martin Bjertnes NORGeithus IL113 MSALL

11 Hvit Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF/Team Sørmarka106 MSALL
Rød Aleksander Waagenes NORTrondhjems SK111 MSALL
Gul Fredrik van der Horst NORTønsberg Turn107 MSALL
Blå Nils van der Poel SWESK Trollhättan102 MJALL

Signed by referee: 
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